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1 V1M RUIZ CASTILLO, MIGUEL C.T. ZONA MEDIA 1:15:00 230,17 1:03:16 246,18 1:04:00 237,57 713,91

2 SNM GIL REY, ERREKA HIRU HERRI A. T. 1:15:54 227,44 1:05:56 236,22 1:06:22 229,09 692,75

3 SNM GARCIA SERRANO, RUBEN SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:23:27 206,86 1:10:11 221,92 1:09:48 217,82 646,60

4 SNM LOPEZ BROCAL, IKER HIRU HERRI A. T. 1:24:08 205,18 1:12:47 213,99 1:10:35 215,41 634,58

5 JUNM PINTO LOPEZ DE GOIKOETXEA, XABIER TRIATLON ANTSOAIN 1:25:06 202,85 1:14:32 208,97 1:11:11 213,59 625,41

6 V2M GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:29:23 193,13 1:12:37 214,48 1:12:14 210,49 618,10

7 V1M LASTERRA GONI, RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:27:26 197,44 1:14:00 210,47 1:12:31 209,66 617,57

8 SNM CABRERA PENSADO, GERMAN A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:25:34 201,74 1:16:03 204,80 1:12:55 208,51 615,06

43 V1M LAINEZ ROMANO, EDUARDO S.D.R. ARENAS 1:28:00 196,16 1:13:07 213,02 1:13:54 205,74 614,92

9 V1M GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS S.D.R. ARENAS 1:33:01 185,59 1:14:24 209,34 1:17:04 197,29 592,21

10 V2M LOPEZ GASTON, JULIAN TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:30:42 190,33 1:20:24 193,72 1:17:08 197,12 581,16

11 V1M GUINDO ZABALZA, ALFONSO VALLE ARANGUREN 1:39:33 173,41 1:18:18 198,91 1:15:56 200,23 572,55

12 V1M ZUBIRI DE QUERO, AITOR TRIATLON ANTSOAIN 1:38:28 175,31 1:21:44 190,56 1:21:39 186,21 552,08

13 S23M ULLIBARRI GARAYOA, IKER VALLE ARANGUREN 1:39:35 173,35 1:22:52 187,95 1:25:10 178,52 539,82

14 SNM ASTIZ ERRO, MIKEL HIRU HERRI A. T. 1:09:17 249,16 0,00 1:00:49 250,00 499,16

15 SNM IZAGUIRRE LOPEZ, ENEKO TRIATLON ANTSOAIN 1:03:26 245,53 1:03:07 240,89 486,42

16 SNM ARTEAGA ARZA, XABIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 1:13:27 235,02 0,00 1:01:20 247,89 482,92

17 SNM ESLAVA DE MIGUEL, ANDER HIRU HERRI A. T. 1:15:39 228,19 1:02:18 250,00 0,00 478,19

18 V1M GANUZA ORZAIZ, DAVID TRI-UR GAZIA 1:05:27 237,97 1:03:29 239,50 477,47

19 JUNM MENDIOROZ ZARO, AIERT SALTOKI TRIKIDEAK 1:13:24 235,18 0,00 1:04:18 236,46 471,64

20 V1M GARCÍA DE EULATE, MAYA SERGIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:14:49 230,73 0,00 1:04:28 235,85 466,58

21 S23M GARCÍA SANDÚA, DANIEL ABLITAS TRIATLÓN 1:06:11 235,33 1:05:59 230,42 465,76

22 V1M CASTILLEJO CASTILLEJO, ÁNGEL S.D.R. ARENAS 1:06:12 235,27 1:06:03 230,19 465,46

23 SNM CONGIL MENDIOLA, EKHI SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:14:02 233,17 0,00 1:06:20 229,21 462,38

24 JUNM LASA SALVADOR, MARTIN VALLE ARANGUREN 1:05:46 236,82 1:08:42 221,31 458,13

25 V1M IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE SALTOKI TRIKIDEAK 1:16:16 226,34 0,00 1:06:06 230,02 456,36

26 JUVM ALCAIDE BURGUI, JAVIER SALTOKI TRIKIDEAK 1:17:00 224,19 1:07:25 231,03 0,00 455,21

27 SNM DE VIGURI APESTEGUIA, XABIER A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:07:47 229,78 1:07:43 224,53 454,30

28 V1M PEREZ MARCHAL, PABLO HIRU HERRI A. T. 1:08:02 228,93 1:07:28 225,36 454,29

29 SNM CRUZ ALBEA, SERGIO TRIATLON ANTSOAIN 1:16:56 224,38 1:08:35 227,10 0,00 451,48

30 SNM AÑÓN VILLANUEVA, PAUL SALTOKI TRIKIDEAK 1:17:45 222,03 0,00 1:06:34 228,41 450,43

31 V2M MAIZA BEGUIRISTAIN, JUAN LUIS SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:07:42 230,06 1:09:24 219,08 449,14

32 SNM IRAIZOZ TAPIA, ENEKO A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:20:38 214,09 1:06:27 234,39 0,00 448,47

33 V1M ERICE OROQUIETA, JAVIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 1:17:34 222,55 0,00 1:07:44 224,47 447,02

34 V2M MARSAL NICUESA, IGNACIO TRIATLON ANTSOAIN 1:18:21 220,33 1:09:00 225,72 0,00 446,05

35 SNM ORNAT BURGUI, JULEN HIRU HERRI A. T. 1:17:29 222,79 1:10:27 221,08 0,00 443,87

36 SNM LEGAZ PIERNAVIEJA, ENRIQUE CD OBERENA 1:17:03 224,04 0,00 1:09:56 217,41 441,45

37 SNM MENDIVE IDOATE, JUAN FELIX INDEPENDIENTE 1:11:50 216,82 1:08:02 223,48 440,30

38 V2M ALVAREZ MOLINA, RICARDO TRI-UR GAZIA 1:23:25 206,94 1:08:06 228,71 0,00 435,65

39 V3M ARRUTI MANCISIDOR, SABIN INDEPENDIENTE 1:12:17 215,47 1:10:55 214,39 429,87

40 SNM BEAUMONT MUÑOZ, MIGUEL HIRU HERRI A. T. 1:22:36 208,99 1:12:36 214,53 0,00 423,52

41 V2 LEGARDA IROZ RAMÓN TRIATLON ANTSOAIN 1:23:54 205,75 0,00 1:11:10 213,64 419,39

42 V2M DEAN VIDARTE, FERNANDO C.T. ZONA MEDIA 1:23:55 205,71 1:14:32 208,97 0,00 414,68

44 S23M CRESPO MAÑEZ, ALEJANDRO S.D.R. ARENAS 1:25:58 200,80 1:16:57 202,40 0,00 403,21

45 V1 CABODEVILLA MARTINEZ - LOSA, OSCAR INDEPENDIENTE 1:19:32 195,83 1:14:29 204,13 399,96

46 V1 SERRANO ECHEVARRIA, IKER VALLE ARANGUREN 1:21:56 190,09 1:14:10 205,00 395,09

47 V2 IZAGUIRRE DOMBLAS, AITOR TRIATLON ANTSOAIN 1:17:57 199,81 1:19:40 190,85 390,65

48 V2 LAUROBA  ORZANCO, ANTONIO C.T. ZONA MEDIA 1:20:47 192,80 1:17:18 196,69 389,49

49 V2M MURILLO ZUNZARREN, FRANCISCO JAVIER TRIATLON ANTSOAIN 1:32:07 187,40 1:17:23 201,27 0,00 388,67

50 SNM CARRASCOSA DELGADO MIGUEL TRIATLON ANTSOAIN 1:31:24 188,87 1:18:07 199,38 0,00 388,25

51 V1M RODRÍGUEZ LEÓN, GUILLERMO S.D.R. ARENAS 1:22:23 189,06 1:17:51 195,30 384,36

52 V1M ARGÜELLES VILLANUEVA, RAUL TRIATLON ANTSOAIN 1:33:20 184,96 1:21:39 190,75 0,00 375,71

53 V2M ECHEGOYEN JARAUTA, CRISTOBAL S.D.R. ARENAS 1:27:34 177,86 1:27:44 173,30 351,16

54 V3M SALVATIERRA VICENTE, AGUSTÍN S.D.R. ARENAS 1:34:03 165,60 1:32:25 164,52 330,12

55 S23M CAMARERO ALLI, INIGO SALTOKI TRIKIDEAK 1:09:03 250,00 0,00 0,00 250,00

56 JUNM CAMARERO ALLI, FERMIN SALTOKI TRIKIDEAK 1:09:18 249,10 0,00 0,00 249,10

57 V1M SEVILLANO NAVARRO, ÍÑIGO S.D.R. ARENAS 1:03:34 245,02 0,00 245,02

CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, ABSOLUTO MASCULINO 2024
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58 SNM ARISTU LAIGLESIA, ODEI SALTOKI TRIKIDEAK 1:05:18 238,51 0,00 238,51

59 JUVM ARIZKUN MARTINEZ, AIMAR SALTOKI TRIKIDEAK 1:05:20 238,39 0,00 238,39

60 SNM GARAIOA ARANBURU, MARKEL HIRU HERRI A. T. 1:05:44 236,94 0,00 236,94

61 V1M ECHAVARRI ARBILLA, HECTOR INDEPENDIENTE 1:05:51 236,52 0,00 236,52

62 SNM RECALDE ESNOZ, IMANOL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:05:54 230,72 230,72

63 SNM IRADI MICHELENA, ANDER S.D.R. ARENAS 1:07:39 230,23 0,00 230,23

64 V1M MARTÍNEZ SUERO, NATHANAEL S.D.R. ARENAS 1:07:55 229,33 0,00 229,33

65 JUVM CORTAZAR SAN MARTÍN, OIER SALTOKI TRIKIDEAK 1:07:57 229,21 0,00 229,21

66 JUNM IZCO MARTINEZ-POLO, ENEKO SALTOKI TRIKIDEAK 1:06:41 228,01 228,01

67 SNM LOPEZ DE LUIS, SERGIO A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:08:29 227,43 0,00 227,43

68 SNM GARCES BARGADA, IGOR HIRU HERRI A. T. 1:07:09 226,42 226,42

69 SNM VILLAFRANCA HERNANDEZ. ADRIAN S.D.R. ARENAS 1:10:03 222,34 0,00 222,34

70 SNM MORENO LIZARRAGA, LANDER TRIATLON ANTSOAIN 1:08:26 222,17 222,17

71 SNM CASADO SAN JOSÉ, TOMAS A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:10:12 221,87 0,00 221,87

72 SNM SEBASTIAN BUSTAMANTE, ERIK HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:09:08 219,93 219,93

73 JUVM MORTE CLEMENTE, IKER TRIATLON ANTSOAIN 1:11:01 219,31 0,00 219,31

74 V1M ESCRIBANO CHIVITE, CARLOS CLUB ATLETISMO CORELLA 1:11:07 219,01 0,00 219,01

75 JUVM ARISTU ANTOÑANZAS, ADRIAN SALTOKI TRIKIDEAK 1:18:54 218,79 0,00 0,00 218,79

76 JUNM AJONA ZALDIBAR, SERGIO SALTOKI TRIKIDEAK 1:09:44 218,03 218,03

77 SNM BEAUMONT PUEYO, HODEI CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 1:11:32 217,73 0,00 217,73

78 SNM BEAUMONT MUÑOZ, MIGUEL HIRU HERRI A. T. 1:09:58 217,31 217,31

79 JUNM SAN MARTIN NICOLAS LESMES VALLE ARANGUREN 1:10:21 216,12 216,12

80 SNM SOLA MORENO, CARLOS ABLITAS TRIATLÓN 1:20:06 215,51 0,00 0,00 215,51

81 JUVM SOTO CUEVAS, MARTIN SALTOKI TRIKIDEAK 1:12:27 214,98 0,00 214,98

82 JUVM SERRANO MARTINEZ, OIER VALLE ARANGUREN 1:12:30 214,83 0,00 214,83

83 V1M AZNAR QUINTANILLA, BRUNO ABLITAS TRIATLÓN 1:12:33 214,68 0,00 214,68

84 SNM FERNANDEZ LEGORBURU JOS,U HIRU HERRI A. T. 1:11:00 214,14 214,14

85 JUVM MELERO GRACIA, ALEJANDRO S.D.R. ARENAS 1:12:47 213,99 0,00 213,99

86 V1M TIRAPU MENDIOROZ, JORGE TRIATLON ANTSOAIN 1:20:46 213,73 0,00 0,00 213,73

87 SNM PASTALLÉ GARCIA, ARNAU HIRU HERRI A. T. 1:11:11 213,59 213,59

88 V2M MIQUEO GUEMBE, JOSE IGNACIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:12:56 213,55 0,00 213,55

89 SNM ALDABA ARAMBURU, RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:21:03 212,99 0,00 0,00 212,99

90 SNM LOIZU AQUERRETA, MIGUEL HIRU HERRI A. T. 1:21:56 210,69 0,00 0,00 210,69

91 S23 ARENZANA UNZUE, ANDER SALTOKI TRIKIDEAK 1:14:10 210,00 0,00 210,00

92 V2M ANDUEZA UGARTE, PABLO TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:12:36 209,42 209,42

93 JUV CORTAZAR SAN MARTÍN, IGOR SALTOKI TRIKIDEAK 1:14:53 207,99 0,00 207,99

94 V2 AGUIRRE REDRADO, VICTOR S.D.R. ARENAS 1:15:02 207,57 0,00 207,57

95 SNM VICO ABAD, JOSÉ S.D.R. ARENAS 1:15:11 207,16 0,00 207,16

96 V2 MONREAL SÁENZ, ÍÑIGO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:24:03 205,38 0,00 0,00 205,38

97 V1 RAZQUIN OLAZARAN, IOSU CD AOIZ 1:16:12 204,40 0,00 204,40

98 JUV LOPEZ RODRIGO, IBAI VALLE ARANGUREN 1:16:26 203,77 0,00 203,77

99 SNM OTAZU PALACIOS, IÑIGO A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:25:34 201,74 0,00 0,00 201,74

100 V2 SOTO CONDE, FERNANDO CA PEÑA AZAGRESA 1:17:17 201,53 0,00 201,53

101 V1 LIZARRAGA LOPEZ, MIKEL INDEPENDIENTE 1:26:04 200,57 0,00 0,00 200,57

102 V1M RABAL ETXEBERRIA, DANIEL C.T. ZONA MEDIA 1:26:39 199,22 0,00 0,00 199,22

103 V2M ALFARO ENCISO, JUAN JOSE S.D.R. ARENAS 1:16:34 198,57 198,57

104 JUNM LOSTE BERROCAL, PEIO TRI-UR GAZIA 1:17:15 196,82 196,82

105 SNM ECHEVERRIA LUQUIN, ANDER A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:27:50 196,54 0,00 0,00 196,54

106 JUNM PEGITO MAGAÑA, JON VALLE ARANGUREN 1:20:13 189,54 189,54

107 SNM ADIN URTASUN, ARITZ A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:31:14 189,21 0,00 0,00 189,21

108 V2M DÍAZ FERNÁNDEZ, IGNACIO S.D.R. ARENAS 1:22:21 189,13 0,00 189,13

109 V1M SALVATIERRA ABÁN, DAVID S.D.R. ARENAS 1:22:22 189,09 0,00 189,09

110 V1M MIRANDA CILLERO, JUAN JOSE HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:24:46 183,74 0,00 183,74

111 JUVM LEZAUN ARBONIES, UNAI TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:24:47 183,70 0,00 183,70

112 V1M ALVAR DACOSTA, FRANCISCO ANTONIO CD OBERENA 1:25:25 182,34 0,00 182,34

113 JUVM NOGALES VERGARECHEA, MARIO TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:27:22 178,27 0,00 178,27

114 V1M JIMÉNEZ LERGA, OSCAR S.D.R. ARENAS 1:36:27 161,48 0,00 161,48

115 S23M VILLANUEVA URRESTARAZU, IÑAKI CD AOIZ 1:25:14 178,38 178,38
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1 JUNM PINTO LOPEZ DE GOIKOETXEA, XABIER TRIATLON ANTSOAIN 1:25:06 203,58 1:14:32 220,59 1:11:11 225,83 650,00

2 JUNM MENDIOROZ ZARO, AIERT SALTOKI TRIKIDEAK 1:13:24 236,04 0,00 1:04:18 250,00 486,04

3 JUNM LASA SALVADOR, MARTIN VALLE ARANGUREN 0,00 1:05:46 250,00 1:08:42 233,99 483,99

4 JUNM CAMARERO ALLI, FERMIN SALTOKI TRIKIDEAK 1:09:18 250,00 0,00 0,00 250,00

5 JUNM IZCO MARTINEZ-POLO, ENEKO SALTOKI TRIKIDEAK 1:06:41 241,06 241,06

6 JUNM AJONA ZALDIBAR, SERGIO SALTOKI TRIKIDEAK 1:09:44 230,52 230,52

7 JUNM SAN MARTIN NICOLAS LESMES VALLE ARANGUREN 1:10:21 228,50 228,50

8 JUNM LOSTE BERROCAL, PEIO TRI-UR GAZIA 1:17:15 208,09 208,09

9 JUNM PEGITO MAGAÑA, JON VALLE ARANGUREN 1:20:13 200,39 200,39

CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, JUNIOR MASCULINO 2024
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1 V1M RUIZ CASTILLO, MIGUEL C.T. ZONA MEDIA 1:15:00 249,39 1:03:16 250,00 1:04:00 250,00 749,39

2 V1M LASTERRA GONI, RAUL A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:27:06 214,74 1:14:00 213,74 1:12:31 220,64 649,12

3 V1M GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS S.D.R. ARENAS 1:33:01 201,08 1:14:24 212,59 1:17:04 207,61 621,29

4 V1M GUINDO ZABALZA, ALFONSO VALLE ARANGUREN 1:39:33 187,89 1:18:18 202,00 1:15:56 210,71 600,60

5 V1M ZUBIRI DE QUERO, AITOR TRIATLON ANTSOAIN 1:38:28 189,95 1:21:44 193,52 1:21:39 195,96 579,43

6 V1M GARCÍA DE EULATE MAYA, SERGIO SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:14:49 250,00 0,00 1:04:28 248,19 498,19

7 V1M GANUZA ORZAIZ, DAVID TRI-UR GAZIA 0,00 1:05:27 241,66 1:03:29 252,03 493,69

8 V1M IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE SALTOKI TRIKIDEAK 1:16:06 245,78 0,00 1:06:06 242,06 487,84

9 V1M CASTILLEJO CASTILLEJO, ÁNGEL S.D.R. ARENAS 0,00 1:06:12 238,92 1:06:03 242,24 481,16

10 V1M ERICE OROQUIETA, JAVIER CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 1:17:34 241,14 0,00 1:07:44 236,22 477,36

11 V1M PEREZ MARCHAL, PABLO HIRU HERRI A. T. 0,00 1:08:02 232,48 1:07:28 237,15 469,64

12 V1M LAINEZ ROMANO, EDUARDO S.D.R. ARENAS 1:28:00 212,55 1:13:07 216,32 0,00 428,87

13 V1M CABODEVILLA MARTINEZ - LOSA, OSCAR INDEPENDIENTE 0,00 1:19:32 198,87 1:14:29 214,81 413,68

14 V1M SERRANO ECHEVARRIA, IKER VALLE ARANGUREN 0,00 1:21:56 193,04 1:14:10 215,73 408,77

15 V1M RODRÍGUEZ LEÓN, GUILLERMO S.D.R. ARENAS 0,00 1:22:23 191,99 1:17:51 205,52 397,51

16 V1M ARGÜELLES VILLANUEVA, RAUL TRIATLON ANTSOAIN 1:33:20 200,40 1:21:39 193,71 0,00 394,11

17 V1M SEVILLANO NAVARRO, ÍÑIGO S.D.R. ARENAS 0,00 1:03:34 248,82 0,00 248,82

18 V1M ECHAVARRI ARBILLA, HECTOR INDEPENDIENTE 0,00 1:05:51 240,19 0,00 240,19

19 V1M MARTÍNEZ SUERO, NATHANAEL S.D.R. ARENAS 0,00 1:07:55 232,88 0,00 232,88

20 V1M TIRAPU MENDIOROZ, JORGE TRIATLON ANTSOAIN 1:20:46 231,58 0,00 0,00 231,58

21 V1M ESCRIBANO CHIVITE, CARLOS CLUB ATLETISMO CORELLA 0,00 1:11:07 222,40 0,00 222,40

22 V1M AZNAR QUINTANILLA, BRUNO ABLITAS TRIATLÓN 0,00 1:12:33 218,01 0,00 218,01

23 V1M LIZARRAGA LOPEZ, MIKEL INDEPENDIENTE 1:26:04 217,32 0,00 0,00 217,32

24 V1M LAINEZ ROMANO, EDUARDO S.D.R. ARENAS 1:13:54 216,51 216,51

25 V1M RABAL ETXEBERRIA, DANIEL C.T. ZONA MEDIA 1:26:39 215,86 0,00 0,00 215,86

26 V1M RAZQUIN OLAZARAN, IOSU CD AOIZ 0,00 1:16:12 207,57 0,00 207,57

27 V1M SALVATIERRA ABÁN, DAVID S.D.R. ARENAS 0,00 1:22:22 192,03 0,00 192,03

28 V1M MIRANDA CILLERO, JUAN JOSE HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 1:24:46 186,59 0,00 186,59

29 V1M ALVAR DACOSTA FRANCISCO, ANTONIO CD OBERENA 0,00 1:25:25 185,17 0,00 185,17

30 V1M JIMÉNEZ LERGA, OSCAR S.D.R. ARENAS 0,00 1:36:27 163,99 0,00 163,99
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1 V2M GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:29:23 219,14 1:12:37 233,07 1:12:14 240,19 692,41

2 V2M LOPEZ GASTON, JULIAN TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:30:42 215,96 1:20:24 210,51 1:17:08 224,94 651,40

3 V2M MAIZA BEGUIRISTAIN JUAN LUIS SAKANA TRIATLOI TALDEA 1:07:42 250,00 1:09:24 250,00 500,00

4 V2M MARSAL NICUESA, IGNACIO TRIATLON ANTSOAIN 1:18:21 250,00 1:09:00 245,29 0,00 495,29

5 V2M ALVAREZ MOLINA, RICARDO TRI-UR GAZIA 1:23:25 234,82 1:08:06 248,53 0,00 483,35

6 V2M LEGARDA IROZ, RAMÓN TRIATLON ANTSOAIN 1:23:54 233,46 0,00 1:11:10 243,79 477,26

7 V2M DEAN VIDARTE, FERNANDO C.T. ZONA MEDIA 1:23:55 233,42 1:14:32 227,08 0,00 460,50

8 V2M MURILLO ZUNZARREN, FRANCISCO JAVIER TRIATLON ANTSOAIN 1:32:07 212,64 1:17:23 218,72 0,00 431,35

9 V2M IZAGUIRRE DOMBLAS, AITOR TRIATLON ANTSOAIN 1:17:57 217,13 1:19:40 217,78 434,91

10 V2M LAUROBA  ORZANCO, ANTONIO C.T. ZONA MEDIA 1:20:47 209,51 1:17:18 224,45 433,96

11 V2M ANDUEZA UGARTE, PABLO TRIKUA KIROL ELKARTEA 1:12:36 238,98 238,98

12 V2M MONREAL SÁENZ, ÍÑIGO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:24:03 233,05 0,00 0,00 233,05

13 V2M MIQUEO GUEMBE, JOSE IGNACIO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:12:56 232,06 0,00 232,06

14 V2M DEAN VIDARTE, FERNANDO C.T. ZONA MEDIA 1:14:32 227,08 0,00 227,08

15 V2M ALFARO ENCISO, JUAN JOSE S.D.R. ARENAS 1:16:34 226,60 226,60

16 V2M AGUIRRE REDRADO, VICTOR S.D.R. ARENAS 1:15:02 225,57 0,00 225,57

17 V2M SOTO CONDE, FERNANDO CA PEÑA AZAGRESA 1:17:17 219,00 0,00 219,00

18 V2M DÍAZ FERNÁNDEZ, IGNACIO S.D.R. ARENAS 1:22:21 205,53 0,00 205,53

19 V2M ECHEGOYEN JARAUTA, CRISTOBAL S.D.R. ARENAS 1:27:34 193,28 0,00 193,28
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1 SNF ELIA SARASIBAR, MAIALEN HIRU HERRI A. T. 1:28:26 248,40 1:14:13 250,00 1:13:33 241,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740,13

2 SNF BURGUETE MIKEO, LOREA YOLANDA HIRU HERRI A. T. 1:29:47 244,66 0,00 1:16:39 231,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476,62

3 SNF ITURBIDE SOLABRE, CLAUDIA TRIATLON ANTSOAIN 1:31:05 241,17 1:20:43 229,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471,04

4 SNF BARGUILLA GARRIDO, IRATXE CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 1:22:03 226,13 1:19:40 223,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449,30

5 S23F PINTO LOPEZ DE GOIKOETXEA, AINHOA TRIATLON ANTSOAIN 1:41:53 215,61 0,00 1:22:31 215,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431,07

6 SNF FERNANDINO MARI, EDURNE A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 1:45:51 207,53 0,00 1:26:39 205,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412,71
7 SNF ELIZALDE LALLANA, IRATI TRIATLON ANTSOAIN 0,00 1:32:05 201,49 1:30:48 195,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397,30

8 V1F IRISARRI ANTON, ROCÍO HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:54:54 191,18 1:35:36 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385,26

9 SNF MODREGO LÓPEZ, SARA SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 0,00 1:11:07 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00

10 V1F RODRIGUEZ SANCHEZ, NURIA HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 1:27:52 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00

11 SNF GARAIOA ARANBURU, KARMELE HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 1:16:11 233,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,37

12 JUNF ARREGUI GONZALEZ, NIOBE HIRU HERRI A. T. 0,00 0,00 1:16:29 232,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232,46

12 SNF BARGUILLA GARRIDO, IRATXE CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 1:19:40 223,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223,17

14 SNF ARRIOLA ARRUTI, NAROA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 1:25:30 207,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,94

15 JUNF ALVAR, IRUNE SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:29:52 206,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,46

16 SNF CILVETI LARRAYOZ, AINHOA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 1:26:15 206,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206,14

17 SNF SOBRINO BAEZA, NURIA A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00 0,00 1:31:32 194,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,24

18 JUNF RODRIGO GONZALO, AMAIA TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00 1:31:52 193,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,53

19 S23F FERRANDO RUIZ, IRENE SALTOKI TRIKIDEAK 0,00 1:41:43 182,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182,41
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1 SALTOKI TRIKIDEAK 3:31:45 250,00 3:18:03 244,85 3:16:58 246,66 741,50

2 HIRU HERRI A. T. 3:40:50 239,72 3:13:58 250,00 3:14:20 250,00 739,72

3 TRIATLON ANTSOAIN 3:56:03 224,26 3:21:01 241,23 3:22:43 239,66 705,16

4 SAKANA TRIATLOI TALDEA 3:52:18 227,88 3:30:30 230,36 3:20:12 242,67 700,92

5 A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 4:07:15 214,11 3:22:43 239,21 3:26:08 235,69 689,00

6 S.D.R. ARENAS 4:26:59 198,28 3:17:25 245,63 3:36:31 224,39 668,30

7 C.T. ZONA MEDIA 4:05:34 215,57 3:38:35 221,85 0:00:00 0,00 437,42

8 VALLE ARANGUREN 0:00:00 0,00 3:34:42 225,86 3:34:59 225,99 451,84

9 TRIKUA KIROL ELKARTEA 0:00:00 0,00 4:12:33 192,01 0:00:00 0,00 192,01

10 ABLITAS TRIATLÓN 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

11 CA PEÑA AZAGRESA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

12 CC VIANES 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

13 CD AOIZ 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

14 CD BETI GAZTE 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

15 CD CAMPOAMOR 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

16 CD ERREKA KE 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

17 CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

18 CD OBERENA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

19 CD TRIZURKO IZADIVAN 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

20 CLUB ATLETISMO CORELLA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

21 CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

22 HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

23 TRI-UR GAZIA 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0:00:00 0,00 0,00

4:07:15 3:22:43 3:26:08 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNM IRAIZOZ TAPIA, ENEKO 1:20:38 1:06:27 0:00:00

SNM ALDABA ARAMBURU, RAUL 1:21:03 0:00:00 0:00:00

SNM OTAZU PALACIOS, IÑIGO 1:25:34 0:00:00 0:00:00

SNM CABRERA PENSADO, GERMAN 1:25:34 1:16:03 1:12:55

V1M LASTERRA GONI, RAUL 1:07:26 1:14:00 1:12:31

SNM ECHEVERRIA LUQUIN, ANDER 1:27:50 0:00:00 0:00:00

SNM ADIN URTASUN, ARITZ 1:31:14 0:00:00 0:00:00

SNM DE VIGURI APESTEGUIA, XABIER 1:07:47 1:07:43

SNM LOPEZ DE LUIS, SERGIO 1:08:29 0:00:00

SNM CASADO SAN JOSÉ, TOMAS 1:10:12 0:00:00

SNM RECALDE ESNOZ, IMANOL 1:05:54

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM SOLA MORENO, CARLOS 1:20:06 0:00:00 0:00:00

S23 GARCÍA SANDÚA, DANIEL 1:06:11 1:05:59

V1 AZNAR QUINTANILLA, BRUNO 1:12:33 0:00:00

CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, EQUIPOS MASCULINO 2024
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ABLITAS TRIATLÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214,11A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,000,000,00239,21

CATEGORÍA EQUIPOS MASCULINA
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#¡REF!0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF!0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00



4:05:34 3:38:35 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1M RUIZ CASTILLO, MIGUEL 1:15:00 1:03:16 1:04:00

V2M DEAN VIDARTE, FERNANDO 1:23:55 1:14:32 0:00:00

V2M RABAL ETXEBERRIA, DANIEL 1:26:39 0:00:00 0:00:00

V2 LAUROBA  ORZANCO, ANTONIO 1:20:47 1:17:18

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
VET2 SOTO CONDE, FERNANDO 1:17:17 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
VET1 RAZQUIN OLAZARAN, IOSU 1:16:12 0:00:00

S23M VILLANUEVA URRESTARAZU, IÑAKI 1:25:14

#¡REF!0,000,000,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00 #¡REF!

0,00215,57 221,85

CC VIANES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 #¡REF!0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

CA PEÑA AZAGRESA

C.T. ZONA MEDIA
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0,00

0,00CD CAMPOAMOR 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00CD AOIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF!0,00 0,000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

#¡REF!0,00 0,00 0,00 0,00 0,00CD BETI GAZTE 0,00 0,00 0,000,00

CD ERREKA KIROL EK 0,000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF!



0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM ARTEAGA ARZA, XABIER 1:13:27 0:00:00 1:01:20

V1M ERICE OROQUIETA, JAVIER 1:17:34 0:00:00 1:07:44

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM LEGAZ PIERNAVIEJA, ENRIQUE 1:17:03 0:00:00 1:09:56

V1M ALVAR DACOSTA, FRANCISCO ANTONIO 1:25:25 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1M ESCRIBANO CHIVITE, CARLOS 1:11:07 0:00:00

0,000,000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF!

CD OBERENA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF!

0,00 0,00 0,00

0,00

CD KIROL BAT TRIATLOI TALDEA 0,000,00

0,000,000,000,00

0,00

CD TRIZURKO IZADIVAN 0,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00

0,00



0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM BEAUMONT PUEYO, HODEI 1:11:32 0:00:00

3:40:50 3:13:58 3:14:20 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM ASTIZ ERRO, MIKEL 1:09:17 0:00:00 1:00:49

SNM ESLAVA DE MIGUEL, ANDER 1:15:39 1:02:18 0:00:00

SNM GIL REY, ERREKA 1:15:54 1:05:56 1:06:22

SNM ORNAT BURGUI, JULEN 1:17:29 1:10:27 0:00:00

SNM LOIZU AQUERRETA, MIGUEL 1:21:56 0:00:00 0:00:00

SNM BEAUMONT MUÑOZ, MIGUEL 1:22:36 1:12:36 0:00:00

SNM LOPEZ BROCAL, IKER 1:24:08 1:12:47 1:10:35

SNM GARAIOA ARANBURU, MARKEL 1:05:44 0:00:00

V1M PEREZ MARCHAL, PABLO 1:08:02 1:07:28

SNM GARCES BARGADA, IGOR 1:07:09

SNM BEAUMONT MUÑOZ, MIGUEL 1:09:58

SNM FERNANDEZ LEGORBURU JOS,U 1:11:00

SNM PASTALLÉ GARCIA, ARNAU 1:11:11

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 1:13:56 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V2M MONREAL SÁENZ, ÍÑIGO 1:24:03 0:00:00 0:00:00

V1 MIRANDA CILLERO, JUAN JOSE 1:24:46 0:00:00

V2 MIQUEO GUEMBE, JOSE IGNACIO 1:12:56 0:00:00

SEBASTIAN BUSTAMANTE, ERIK 1:09:08

0,00

CLUB ATLETISMO CORELLA 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

239,72 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

#¡REF!

0,00 0,00 0,00 0,00

CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

#¡REF!0,00 0,00

#¡REF!

HIRU HERRI A. T.

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



4:26:59 3:17:25 3:36:31 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
S23M CRESPO MAÑEZ, ALEJANDRO 1:25:58 1:16:57 0:00:00

V1M LAINEZ ROMANO, EDUARDO 1:28:00 1:13:07 1:13:54

V1M GARCÍA HERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 1:33:01 1:14:24 1:17:04

JUV MELERO GRACIA, ALEJANDRO 1:12:47 0:00:00

SNM IRADI MICHELENA, ANDER 1:07:39 0:00:00

SNM VILLAFRANCA HERNANDEZ, ADRIAN 1:10:03 0:00:00

SNM VICO ABAD, JOSÉ 1:15:11 0:00:00

V1M SEVILLANO NAVARRO, ÍÑIGO 1:03:34 0:00:00

V1M CASTILLEJO CASTILLEJO, ÁNGEL 1:06:12 1:06:03

V1M MARTÍNEZ SUERO, NATHANAEL 1:07:55 0:00:00

V1M SALVATIERRA ABÁN, DAVID 1:22:22 0:00:00

V1M RODRÍGUEZ LEÓN, GUILLERMO 1:22:23 1:17:51

V1M JIMÉNEZ LERGA, OSCAR 1:36:27 0:00:00

V2M AGUIRRE REDRADO, VICTOR 1:15:02 0:00:00

V2M DÍAZ FERNÁNDEZ, IGNACIO 1:22:21 0:00:00

V2M ECHEGOYEN JARAUTA, CRISTOBAL 1:27:34 1:27:44

V3M SALVATIERRA VICENTE, AGUSTÍN 1:34:03 1:32:25

V2M ALFARO ENCISO, JUAN JOSE 1:16:34

3:52:18 3:30:30 3:20:12 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM CONGIL MENDIOLA, EKHI 1:14:02 0:00:00 1:06:20

V1M GARCÍA DE EULATE MAYA, SERGIO 1:14:49 0:00:00 1:04:28

SNM GARCIA SERRANO, RUBEN 1:23:27 1:10:11 1:09:48

V2M GOMEZ FERNANDEZ, JUAN CARLOS 1:29:23 1:12:37 1:12:14

V2M MAIZA BEGUIRISTAIN, JUAN LUIS 1:07:42 1:09:24

3:31:45 3:18:03 3:16:58 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
S23M CAMARERO ALLI, INIGO 1:09:03 0:00:00 0:00:00

JUNM CAMARERO ALLI, FERMIN 1:09:18 0:00:00 0:00:00

JUNM MENDIOROZ ZARO, AIERT 1:13:24 0:00:00 1:04:18

V1M IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE 1:16:16 0:00:00 1:06:06

SNM AÑÓN VILLANUEVA, PAUL 1:17:45 0:00:00 1:06:34

JUVM ARISTU ANTOÑANZAS, ADRIAN, 1:18:54 0:00:00 0:00:00

SNM ARISTU LAIGLESIA, ODEI 1:05:18 0:00:00

JUVM ARIZKUN MARTINEZ, AIMAR 1:05:20 0:00:00

JUVM ALCAIDE BURGUI, JAVIER 1:07:25 0:00:00

JUVM CORTAZAR SAN MARTÍN, OIER 1:07:57 0:00:00

JUVM SOTO CUEVAS, MARTIN 1:12:27 0:00:00

JUVM CORTAZAR SAN MARTÍN, IGOR 1:14:53 0:00:00

S23M ARENZANA UNZUE, ANDER 1:14:10 0:00:00

JUNM IZCO MARTINEZ-POLO, ENEKO 1:06:41

JUNM AJONA ZALDIBAR, SERGIO 1:09:44

3:56:03 3:21:01 3:22:43 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
SNM CRUZ ALBEA, SERGIO 1:16:56 1:08:35 0:00:00

V2M MARSAL NICUESA, IGNACIO 1:18:21 1:09:00 0:00:00

V1M TIRAPU MENDIOROZ, JORGE 1:20:46 0:00:00 0:00:00

V2M LEGARDA IROZ, RAMÓN 1:23:54 0:00:00 1:11:10

JUNM PINTO LOPEZ DE GOIKOETXEA, XABIER 1:25:06 1:14:32 1:11:11

SNM CARRASCOSA DELGADO, MIGUEL 1:31:24 1:18:07 0:00:00

0,00

S.D.R. ARENAS 198,28 245,63 0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,000,000,000,00

0,00 0,00227,88 230,36 0,00 0,00 0,00 0,00242,67

246,66

0,00 #¡REF!224,39

0,00 0,00 #¡REF!

SALTOKI TRIKIDEAK 250,00 244,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 #¡REF!

SAKANA TRIATLOI TALDEA 0,00

0,000,000,00

0,00

0,00

0,00



V2M MURILLO ZUNZARREN FRANCISCO, JAVIER 1:32:07 1:17:23 0:00:00

V1M ARGÜELLES VILLANUEVA, RAUL 1:33:20 1:21:39 0:00:00

V1M ZUBIRI DE QUERO, AITOR 1:38:28 1:21:44 1:21:39

JUVM MORTE CLEMENTE, IKER 1:11:01 0:00:00

SNM IZAGUIRRE LOPEZ, ENEKO 1:03:26 1:03:07

V2M IZAGUIRRE DOMBLAS, AITOR 1:17:57 1:19:40

SNM MORENO LIZARRAGA, LANDER 1:08:26

0:00:00 4:12:33 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V2M LOPEZ GASTON, JULIAN 1:30:42 1:20:24 1:17:08

JUVM LEZAUN ARBONIES, UNAI 1:24:47 0:00:00

JUVM NOGALES VERGARECHEA, MARIO 1:27:22 0:00:00

V2M ANDUEZA UGARTE, PABLO 1:12:36

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V2M ALVAREZ MOLINA, RICARDO 1:23:25 1:08:06 0:00:00

V1 GANUZA ORZAIZ, DAVID 1:05:27 1:03:29

JUNM LOSTE BERROCAL, PEIO 1:17:15

0:00:00 3:34:42 3:34:59 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
V1M GUINDO ZABALZA, ALFONSO 1:39:33 1:18:18 1:15:56

S23M ULLIBARRI GARAYOA, IKER 1:39:35 1:22:52 1:25:10

JUNM LASA SALVADOR, MARTIN 1:05:46 1:08:42

JUVM SERRANO MARTINEZ, OIER 1:12:30 1:14:10

JUVM LOPEZ RODRIGO, IBAI 1:16:26 0:00:00

V1M SERRANO ECHEVARRIA, IKER 1:21:56 0:00:00

JUNM SAN MARTIN NICOLAS LESMES 1:10:21

JUNM PEGITO MAGAÑA, JON 1:20:13

0,00

0,000,00

TRI-UR GAZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

224,26 241,23 0,00

0,00

0,00

0,00239,66 0,00 0,00TRIATLON ANTSOAIN 0,00 0,00

0,00 0,00 #¡REF!0,00

0,00 0,00 0,00

TRIKUA KIROL ELKARTEA 0,00 192,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALLE ARANGUREN 0,00 225,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00225,99

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 #¡REF!

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00
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1 HIRU HERRI A. T. 3:46:13 250,00 250,00

2 A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 4:18:24 218,86 218,86

3 TRIATLON ANTSOAIN 4:25:11 213,26 213,26

4 SALTOKI TRIKIDEAK 0,00

5 CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00

6 HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON 0,00

7 VALLE ARANGUREN 0,00

8 S.D.R. ARENAS 0,00

9 CD OBERENA 0,00

10 TRI UR GAZIA 0,00

0:00:00 0:00:00 4:18:24 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNF FERNANDINO MARI, EDURNE 1:45:51 1:26:39

SNF ARRIOLA ARRUTI, NAROA 1:25:30

SNF CILVETI LARRAYOZ, AINHOA 1:26:15

SNF SOBRINO BAEZA, NURIA 1:31:32

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

0:00:00

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

BARGUILLA GARRIDO, IRATXE 1:22:03 1:19:40

TOMAS MALON, PAULA 1:22:36

0:00:00 0:00:00 3:46:13 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNF ELIA SARASIBAR, MAIALEN 1:28:26 1:14:13 1:13:33

SNF BURGUETE MIKEO, LOREA YOLANDA 1:29:47 1:16:39

GARAIOA ARANBURU, KARMELE 1:16:11

ARREGUI GONZALEZ, NIOBE 1:16:29

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

V1F RODRIGUEZ SANCHEZ, NURIA 1:27:02

V1F IRISARRI ANTON, ROCÍO 1:54:04

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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CATEGORÍA EQUIPOS FEMENINA

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E. 0,00

CLUB NATACIÓN PAMPLONA IZ4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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CIRCUITO DE DUATLÓN Y TRIATLÓN, EQUIPOS FEMENINO 2023
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0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

ALVAR, IRUNE 1:29:52

FERRANDO RUIZ, IRENE 1:41:43

MODREGO LÓPEZ, SARA 1:11:07

0:00:00 0:00:00 4:25:11 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00

SNF ITURBIDE SOLABRE, CLAUDIA 1:31:05 1:20:43

SUB23F PINTO LOPEZ DE GOIKOETXEA, AINHOA 1:41:53 1:22:31

ELIZALDE LALLANA, IRATI 1:32:05 1:30:48

RODRIGO GONZALO, AMAIA 1:31:52

0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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